
UCHWAŁA NR XXXIX/284/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowych położonych 
w obrębie Kołaczkowo dz. nr 249/6, 249/7, 250/20 i 250/21 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2022 r. poz. 559)  w związku art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowych 
o oznaczeniach geodezyjnych dz. nr 249/6, 249/7, 250/20 i 250/21 obręb Kołaczkowo o łącznej powierzchni 
0,7900 ha. Dla ww. nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr PO1F/00050681/6, a właścicielem 
nieruchomości jest firma Park Wiatrowy 12 Sp. z o. o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC635B57-3112-4D34-AEE6-ECEB4364E97F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC635B57-3112-4D34-AEE6-ECEB4364E97F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC635B57-3112-4D34-AEE6-ECEB4364E97F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559),  do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących między innymi zasad 
nabywania nieruchomości. 

Firma Park Wiatrowy 12 Sp. z o.o. zamierza przekazać nieodpłatnie nieruchomości położone w obrębie 
Kołaczkowo działki nr: 249/6, 249/7, 250/20 i 250/21. Przedmiotowe działki stanowią użytki drogowe. 
Uzyskanie prawa własności do przedmiotowych działek gruntu umożliwi uregulowanie stanu prawnego 
w zakresie dojazdu do położonych przy działkach gruntów rolnych. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC635B57-3112-4D34-AEE6-ECEB4364E97F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



